
UCHWAŁA NR XII/101/19
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego zespołu placówek o nazwie: Centrum 
Kształcenia Praktycznego i Zawodowego w Bażanowicach w placówkę o nazwie: Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Bażanowicach

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn.zm.) oraz art. 55 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie 
ustawy-Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018 r., poz. 2245 
z późn.zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowy zespół placówek o nazwie: Centrum 
Kształcenia Praktycznego i Zawodowego w Bażanowicach z siedzibą przy ul. Cieszyńskiej 11, 43-440 
Bażanowice, w skład którego wchodzi dotychczasowe Centrum Kształcenia Praktycznego w Bażanowicach i 
dotychczasowy Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Bażanowicach, staje się placówką o 
nazwie: Centrum Kształcenia Zawodowego w Bażanowicach z siedzibą przy ul. Cieszyńskiej 11, 43-440 
Bażanowice.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Stanisław Kubicius

Id: 1F74F10F-5E98-441F-8F69-A068B9711A91. Podpisany Strona 1




